



**Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL 004366	Número : OC00031702
Contribuyente: 101885416	Fecha Orden : 04/12/2024
Teléfono : 809-567-4263 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: CALLE FRANCISCO VILLA ESPESA 199, ENS. LA FE	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00900	ADAPTADOR HEMBRA 1 PULG. PVC	UND	30.00	9.7800	293.4000
14-00522	ADAPTADOR HEMBRA DE 2" PVC	UND	30.00	26.4600	793.8000
14-00473	BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS CON REBORDE DE ACERO INOXIDABLE DE 1 ¼" POR 5", CON TAPA DE HULE CON CADENA DE METAL	UND	50.00	205.9400	10,297.0000
14-00053	CODO DE ¾" DE PRESIÓN PVC	UND	100.00	8.0100	801.0000
14-04445	DESAGUE DOBLE PARA FREGADERO DE POLIPROPILENO DE 1 ½	UND	35.00	148.5000	5,197.5000
14-00127	JUNTA DE ENTRONQUE PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, FINA	UND	90.00	85.7900	7,721.1000
14-00117	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS DE ½", CUERPO DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.455KG	UND	70.00	308.9000	21,623.0000
14-00382	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DEBE SER DE LATÓN, CROMADO, CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, PESO MÍNIMO 0.570 KG	UND	80.00	657.8400	52,627.2000
14-00121	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12", TRENZA DE ACERO INOXIDABLE CON TUERCABLLCOCK DE ½" POR 3/8".	UND	80.00	60.7500	4,860.0000
14-02494	MANÓMETRO CON GRICERINA	UND	20.00	336.1500	6,723.0000
14-02220	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DE LATÓN, CUELLO DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 0.85 KG.	UND	50.00	1,029.6700	51,483.5000
14-02854	MEZCLADORA PARA FREGADERO, CUERPO DE LATÓN, CUELLO DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70 KG	UND	50.00	1,629.4500	81,472.5000
14-00133	NIPLE DE 3/8 X 2 PULG HG	UND	30.00	13.5000	405.0000
14-01407	NIPLE DE 1/2 PULG. X 4 PULG. HG	UND	35.00	19.2300	673.0500
14-00132	PERITAS PARA INODORO DE PVC CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3"	UND	50.00	73.0200	3,651.0000
14-04447	REDUCCIÓN BUSING DE 4" A 2" HG.	UND	7.00	4.5000	31.5000
14-03415	TAPÓN MACHO DE 3/8" HG.	UND	25.00	19.2300	480.7500
14-03353	TUBERÍA DE ½" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC	UND	18.00	160.1700	2,883.0600
14-00123	TUBERÍA DE ¾" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	UND	35.00	217.0000	7,595.0000



**Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL 004366	Número : OC00031702
Contribuyente: 101885416	Fecha Orden : 04/12/2024
Teléfono : 809-567-4263 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: CALLE FRANCISCO VILLA ESPESA 199, ENS. LA FE	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-01645 TUBERÍA DE 3" POR 19' SDR 26 DE DRENAJE PVC.	UND	4.00	417.5900	1,670.3600
14-02419 VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE ¾" MATERIAL BRONCE, PESO MÍNIMO 9.30 OZ	UND	30.00	205.9400	6,178.2000
14-02223 VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).	UND	70.00	217.3700	15,215.9000
ITEMS ADJUDICADOS: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 24, 28, 30, 31, 32, 33 Y 34				

Cotización: P/ MANT. CORRECTIVO DE PLOM. (1ER PEDIDO 2024) SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECON. S/N D/F 22/03/2024 Comentario Pago: G: 3 MESES POR DEF., E: 7 DIAS LAB. Observaciones : FORM. NO. 3 D/F 05/03/2024 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN, NRD NO. 2024-001594, PROCESO CM-2024-035 (SG)	Total Mercadería: 282,676.82 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 50,881.83
Total :RD\$	333,558.65

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA
Yerina Reyes Carrazana
Alicia A. Tejada Castellanos

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/T2Ij-SKXP-KCJW-5IX7>

